
去年のふれあい会食

今後の予定 ・組長役員会議 １月 ８日（土）１０：００～岸町公民館第三講座室
・成人のお祝いお届け １月 ９日（日）午前中 申込みいただいた方に届けます

・役員会議 ２月１２日（土）１０：００～岸町公民館第三講座室
・新旧組長合同会議 ３月１２日（土）１０：００～岸町公民館第三講座室

明けまして おめでとうございます。

会員の皆様には お健やかに新年をお迎えのことと存じます。

昨年は令和２年から続く新型コロナウイルス感染症の感染拡大防止のため、新年会、

親睦旅行、ふれあい会食など、多くの活動を自粛・中止いたしました。

１０月に入り、新型コロナウイルスの感染者数は減少傾向になるなかで、在宅防災訓

練を実施し、多くの皆様のご参加をいただきました。

また、11月には、自治会加入の全世帯を対象にアンケート調査を実施し、これからの

自治会活動に活かせる多くのご意見をいただきました。

本年はコロナ禍の早期終息を願いながら、住民の皆様と力を合わせ、自治会活動を

進めてまいりますのでご協力をお願いいたします。

結びに、会員の皆様のご健勝を祈念し、年頭の挨拶といたします。

年頭にあたり

会長 後藤泰雄

募金活動の実績について報告募金活動の実績について報告

・日本赤十字社募金： ８０，０００円 この額は前年と同額
・赤い羽根共同募金： ９０，０００円 〃
・歳末助け合い募金： ２６，６００円 前年比 ＋３００円

合計 １９６，６００円
皆様のご協力ありがとうございました

アンケートのご協力ありがとうございましたアンケートのご協力ありがとうございました

11月実施の岸六アンケートには多数のご回答をいただき、ありがとうございました。
配布数６０８部、いただいた回答数３５２部、回収率５７．２％。内、ご意見・ご要望をい
ただいた数１４２、率４０．３％でした。後日集計結果の報告をいたします。


